

アレルギー表

もろこし輪太郎



原材料：コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油、ぶどう糖、チキンエキス、香辛料、粉末醤油、食塩、乳糖／調味料（アミノ酸等）、（一部に小麦・乳成分・鶏肉・大豆を含む）

原産国：日本

アレルギー情報： 小麦、乳成分、大豆、鶏肉

カギっこチョコレート



原材料：砂糖(国内製造、タイ製造)、ココアバター、乳糖、カカオマス、脱脂粉乳、全粉乳、ココアパウダー、植物油脂、でん粉／加工でん粉、増粘剤（アラビアガム、トラガントガム）、炭酸Ca、光沢剤、乳化剤（大豆由来）、着色料（フラボノイド、黄5、赤3、黄4、青1）、香料

原産国：日本

アレルギー情報： 乳成分、大豆

あべつ子ラムネ オレンジ味、イチゴ味



原材料： **オレンジ味**

ブドウ糖（国内製造）、コーンスターチ、澱粉分解物、酸味料、香料、着色料（アナトー）

原材料： **イチゴ味**

ブドウ糖（国内製造）、コーンスターチ、澱粉分解物、酸味料、香料、着色料（アントシアニン）

原産国： 日本

こんにゃくゼリー サイダー、パイン、メロン



原材料： **サイダー**

砂糖（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖、濃縮りんご果汁、水飴、こんにゃく芋粉、ゲル化剤、増粘剤、クエン酸、着色料（青1）

原材料： **パイン**

砂糖（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖、濃縮りんご果汁、水飴、こんにゃく芋粉、ゲル化剤、増粘剤、クエン酸、着色料（黄4）

原材料： **メロン**

砂糖（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖、濃縮りんご果汁、水飴、こんにゃく芋粉、ゲル化剤、増粘剤、クエン酸、着色料（青1、黄4）

原産国： 日本

アレルギー情報： 本品製造工場では、乳、落花生、小麦、ゼラチンを含む製品を生産しています。

ふがし



原材料： 含蜜糖（国内製造）、黒砂糖、砂糖、小麦粉、小麦蛋白（グルテン）／カラメル色素、膨張剤

原産国： 日本

アレルギー情報： 小麦 この製品は 大豆 を使用した設備で製造しています

ガリボリラーメン



原材料： 小麦粉（国内製造）、食用油脂（パーム油、ラード）、チキンエキス、しょうゆ、食塩、砂糖、野菜エキス、発酵調味料、香辛料／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、酸味料、酸化防止剤（ビタミンE）、カラメル色素、（一部に小麦・大豆・鶏肉を含む）

原産国： 日本

アレルギー情報： 小麦、大豆、鶏肉
この製品は えび、卵、乳成分、豚肉 を使用した設備で製造しています

蒲焼さん太郎



原材料： 魚肉すり身(魚肉、砂糖)(国内製造)、小麦粉、イカ粉、しょうゆ、みりん、砂糖、
香辛料／調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、ソルビット、甘味料(ステビア、甘草)、
(一部に小麦・いか・大豆を含む)

原産国： 日本

アレルギー情報： 小麦、いか、大豆

ウィットナンバーチョコ



原材料： 砂糖、ココアバター、乳糖、カカオマス、脱脂粉乳、全粉乳、ココアパウダー、植物油脂、でんぷん、
加工でんぷん、増粘剤（アラビアガム、トラガントガム）、炭酸Ca、光沢剤、乳化剤（大豆由来）、
着色料（フラボノイド、黄5、赤3、黄4、青1）、香料

原産国： 日本

アレルギー情報： 乳成分、大豆

餅太郎



原材料：小麦粉（国内製造）、植物油、でん粉、ピーナッツ、食塩、香辛料／膨張剤、調味料（アミノ酸）

原産国：日本

アレルギー情報： 小麦、落花生

うまい棒 コーンポタージュ味、ラスク味



原材料： **コーンポタージュ味**

コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油脂、糖類（ぶどう糖、砂糖）、乳製品、パン粉、食塩、コーンパウダー、香辛料、酵母エキスパウダー、調味パウダー／調味料（アミノ酸等）、香料、甘味料（スクラロース）、（一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ごまを含む）

原材料： **ラスク味**

コーン（アメリカ、分別生産流通管理済み）、植物油脂、砂糖、脱脂粉乳、パン粉、乾燥卵黄、食塩／香料、加工でん粉、甘味料（スクラロース）、（一部に小麦・乳成分・卵・大豆を含む）

原産国：日本

アレルギー情報： **コーンポタージュ味**

小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉、ごま
この製品は、えび、卵 を使用した設備で製造しています

アレルギー情報： **ラスク味**

小麦、卵乳、成分、大豆
この製品は、えび、卵 を使用した設備で製造しています